ut causae publicae meritum expendat ac declaret.
2

Confraternitates, vigore aggregationis cuicumque Archi-confra-

ternitati, non possunt exponere SS. Sacramentum sine licentia

Ordinarii :

3 cum sola autem licentia Ordinarii possunt, etiam renu-

ente et contradicente Parocho. 4 SS. vero Sacramenti Expositio in

Ecclesiis Confraternitatum laicalium permitti potest ab Episcopo

pro sua prudentia ;
sed non item eiusdem Sacramenti retentio.

5

An dicta Expositio in Ecclesiis non parochialibus, illis diebus

quibus fit Expositio in Ecclesia parochiali, fieri possit, arbitrio

"Ordinarii remittitur.
6

On Various Feast Days.

Retineri potest inveterata consuetude exponendi per totam diem

SS. Sacramentum in iis solemnitatibus, quae scopum habent sive

mysterium aliud ab Eucharistia, sicut festum B. M. V. aut alicuius

Sancti.
7

Servari potest consuetudo, quod, expleto Officio vespertino in

die Commemorationis omnium fidelium Defunctorum, et etiam per

subsequentem ocatvam, benedicatur populo cum SS. Sacramento. 8

1 Adone : Synopsis Canonico-Liturgica.
2 Benedictus XIV, Const. Accepimus.

3 S. C. Rit. Deer. 13 Septembr, 1642.

4 S. C. Rit. Deer. 18 Martii, 1679.

5 S. C. Rit. Deer. 22 Septembr, 1703.
6 S. C. Cone. Deer. 16 Mali, 1705.

7 S. C. Rit. Deer, i Octobr, 1864.

8 S. C. Rit. Deer, n Augusti, 1853.
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Exposition at the Side Altar.

Non prohibetur quominus SS. Sacramentum, si opus sit, expona-
tur in aliquo Altari laterali.

1

The Ostensorium.

Quum agatur de SS. Eucharistia in Ostensorio exponendo, non
decet sacras Species inter vitreas laminas includere, quarum super-
ficies illas immediate tangant.

2

Non licet in Expositione SS. Sacramenti lumen aliquod eo arti-

ficio collocare e parte postica Ostensorii,ut directe illuceat in ipsam
Sacratissimam Hostiam, quae exinde lucida appareat.

3

Quum a Secretario S. R. C. proposita fuerit petitio artificis

Joseph Rua " utrum admitti possit usus cuiusdam machinae ab ipso

constructae, cuius ope elevaretur ac deponeretur Ostensorium, dum
salutaris Hostia populo adoranda exponitur;" Emi et Revmi

Patres,; re accurate perpensa, unanimi suffragio responderunt,

Negative?
Consuetude exponendi SS. Sacramentum, praevio quodam

machinismo ad hoc specialiter constructo, vel in manu alicuius

Statuae B. M. V., vel iuxta latus vulneratum sculptae Imaginis D.

N. I. C. e Cruce pendentis, est omnino abolenda : siquidem
Instructio Clementina iubet Statuas non esse apponendas in Altari,